
ORDEM DE SERVIÇO N.º 002/2006

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela legislação vigente e,

Considerando os festejos momescos.
Considerando o pagamento da Folha dos  Servidores  Municipais no
dia 24 de fevereiro de 2006.

DETERMINA:

 Fica  determinado  a  todas  as  Secretarias  Municipais,  a  entrega  de  pontos  e  documentos
relativos a pagamentos na folha de fevereiro até o dia 17 de fevereiro de 2006.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, 06 DE FEVEREIRO DE
2006.

 MARIO BAUKEM,
         Vice - Prefeito no cargo de

                           Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

CARLOS AUGUSTO LOZEKAM,
Secretário Municipal de Administração e Governo.


